
,

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13 березня 2025 року                        м. Біляївка                                               № 67

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської міської
ради  від  01  листопада  2024  року  №  198  «Про  організацію  освітнього
процесу у закладах дошкільної освіти міста Біляївки Біляївської міської
ради Одеського району Одеської області» 

Керуючись статтею 32 Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Законом України  «Про  освіту»,  Законом України  «Про  дошкільну
освіту»,  Законом України «Про охорону дитинства»,  Законом України «Про
внесення змін до деяких законів України щодо державних гарантій в умовах
воєнного стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», Положенням
про заклад  дошкільної  освіти,  затвердженим постановою Кабінету Міністрів
України  від  12.03.2003  №305,  Санітарним  регламентом  для  дошкільних
навчальних  закладів  затвердженим,  наказом  Міністерства  охорони  здоров’я
України від 14 квітня 2016 року № 563/28693,  рекомендаціями Міністерства
освіти  і  науки  України  щодо  організації  освітнього  процесу  в  закладах
дошкільної  освіти  у  2024/2025  навчальному  році,  виконавчий  комітет
Біляївської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради
від  01  листопада  2024  року  № 198  «Про  організацію  освітнього  процесу  у
закладах дошкільної освіти міста Біляївки Біляївської міської ради Одеського
району Одеської області», а саме: 

1.1.  викласти з 17 березня 2025 року  підпункт 1.1. рішення в наступній
редакції:  «Організувати  освітній  процес  для  вихованців  закладу  дошкільної
освіти комбінованого типу ясла-садок №1 «Веселка» Біляївської міської ради за
очною  формою  навчання  для  дітей  молодшого,  середнього  та  старшого
дошкільного віку, за дистанційною формою для дітей раннього віку»;

1.2.  викласти  підпункт  1.2.  рішення  в  наступній  редакції:  «У  закладі
дошкільної  освіти  ясла-садок  №3  «Капітошка»  Біляївської  міської  ради  за
очною  формою  навчання  для  дітей  молодшого,  середнього  та  старшого
дошкільного віку, за дистанційною формою для дітей раннього віку.



2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ


	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради від 01 листопада 2024 року № 198 «Про організацію освітнього процесу у закладах дошкільної освіти міста Біляївки Біляївської міської ради Одеського району Одеської області»

